
Uchwała Nr 692/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 5871/2018 z dnia 20 września 2018 r. w sprawie:  aktualizacji listy 

informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu „Kształtowanie 

przestrzeni publicznej” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512), art. 6 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 627 oraz z 2019 r. poz. 83 i 504), § 17 

ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków  i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje 

typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”, operacje typu „Kształtowanie 

przestrzeni publicznej” oraz operacje typu „Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego” 

w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1737 ze 

zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

1. W uchwale nr 5871/2018 z dnia 20 września 2018 r. zmienia się zaktualizowaną listę 

informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji  typu „Kształtowanie 

przestrzeni publicznej” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Zmieniona lista operacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 692/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  9 maja 2019 roku 

 

zmieniającej uchwałę nr 5871/2018 z dnia 20 września 2018 r. w sprawie: aktualizacji listy 

informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu „Kształtowanie 

przestrzeni publicznej” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 

 

Uchwałą Nr 447/2019 z dnia 13 marca 2019 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zatwierdził zmienioną listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu 

„Kształtowanie przestrzeni publicznej” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi 

na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020. 

Zmiana wynikała z przeprowadzonej ponownej weryfikacji spełnienia przez operację 

planowaną przez gminę Dąbie (tytuł: „Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy 

Dąbie w miejscowościach Kupinin, Domanin i Chełmno”) kryteriów wyboru operacji, zgodnie 

z rozstrzygnięciem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu z dnia 12 grudnia 

2018 r., sygn. akt III SA/Po 534/18. Po zakończeniu kontroli administracyjnej ww. wniosku 

potwierdzono spełnienie warunków przyznania pomocy i zakwalifikowanie operacji do 

finansowania. Korekta zaktualizowanej listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy 

nie ma wpływu na wcześniejsze rozstrzygnięcia w przedmiocie przyznania lub odmowy 

przyznania pomocy na operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej”, dla których 

wnioski zostały złożone w ramach naboru przeprowadzonego w terminie od 16 do 30 kwietnia 

2018 r. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Miejsce

 na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy
Suma punktów

1 Gmina Jarocin

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Centrum 

Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łuszczanowie

499 993,00 30

2 Gmina Czerwonak Kupuj i wypoczywaj w Koziegłowach 500 000,00 30

3
Gmina Chrzypsko 

Wielkie

Budowa ścieżki pieszej zlokalizowanej wzdłuż linii brzegowej 

Jeziora Chrzypskiego w Chrzypsku Wielkim
258 555,00 29

4 Gmina Łobżenica
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki 

Łobżonka - etap IV
500 000,00 28

5 Gmina Ceków-Kolonia

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Morawin 

i Nowa Plewnia

369 809,00 28

6 Gmina Dąbie
Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dąbie w 

miejscowości Kupinin, Domanin i Chełmno
979 949,00 27

7 Gmina Czempiń

Budowa chodnika i chodników z dopuszczeniem ruchu 

rowerowego wraz z oświetleniem w postaci lamp solarnych i 

inteligentną ławką solarną na terenie Gminy Czempiń

1 315 273,00 27

8 Gmina Kobyla Góra

Kształtowanie przestrzeni publicznej Gminy Kobyla Góra 

poprzez rewitalizację placu w centrum Kobylej Góry i 

utworzenie ciągu pieszo-rowerowego prowadzącego do zapory 

zbiornika retencyjnego "Blewązka"

688 809,00 26

9 Gmina Wągrowiec

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - w centrum wsi w 

Werkowie, Kopaszynie, Wiśniewie, Mikołajewie

 i Przysiece

735 608,00 26

10 Gmina Jaraczewo Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej we wsi Rusko 360 238,00 26

11
Gmina i Miasto

 Krajenka

Budowa ciągu komunikacyjnego wraz

 z oświetleniem wzdłuż rzeki Głomia w miejscowości Krajenka
500 000,00 26

12 Gmina Kraszewice

Przyjazna przestrzeń publiczna- utworzenie zielonej strefy 

rekreacji

 w Jeleniach

159 059,00 26

13 Gmina Zduny
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

w miejscowości Chachalnia- etap I
171 915,00 26

14 Gmina Blizanów
Zagospodarowanie przestrzeni 

w centrum miejscowości Piotrów
457 690,00 26

15 Gmina Powidz
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

z Powidza do Przybrodzina
1 000 000,00 26

16 Gmina Lisków

Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach Lisków, Budy 

Liskowskie, Trzebienie, Wygoda, Koźlątków, Zakrzyn - Kolonia 

oraz budowę chodnika, drogi, zagospodarowanie terenu zieleni 

wraz

 z utwardzeniem placu dla potrzeb Gminnego Osrodka Kultury 

w Liskowie położonego na sąsiedniej nieruchomości

426 543,00 25

Zaktualizowana lista informująca o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu "Kształtowanie przestrzeni publicznej"

Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego

nr 692/2019 z dnia 9 maja 2019 roku



Miejsce

 na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy
Suma punktów

1 Gmina Jarocin

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Centrum 

Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łuszczanowie

499 993,00 30

2 Gmina Czerwonak Kupuj i wypoczywaj w Koziegłowach 500 000,00 30

3
Gmina Chrzypsko 

Wielkie

Budowa ścieżki pieszej zlokalizowanej wzdłuż linii brzegowej 

Jeziora Chrzypskiego w Chrzypsku Wielkim
258 555,00 29

4 Gmina Łobżenica
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki 

Łobżonka - etap IV
500 000,00 28

5 Gmina Ceków-Kolonia

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Morawin 

i Nowa Plewnia

369 809,00 28

6 Gmina Dąbie
Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dąbie w 

miejscowości Kupinin, Domanin i Chełmno
979 949,00 27

7 Gmina Czempiń

Budowa chodnika i chodników z dopuszczeniem ruchu 

rowerowego wraz z oświetleniem w postaci lamp solarnych i 

inteligentną ławką solarną na terenie Gminy Czempiń

1 315 273,00 27

8 Gmina Kobyla Góra

Kształtowanie przestrzeni publicznej Gminy Kobyla Góra 

poprzez rewitalizację placu w centrum Kobylej Góry i 

utworzenie ciągu pieszo-rowerowego prowadzącego do zapory 

zbiornika retencyjnego "Blewązka"

688 809,00 26

9 Gmina Wągrowiec

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - w centrum wsi w 

Werkowie, Kopaszynie, Wiśniewie, Mikołajewie

 i Przysiece

735 608,00 26

10 Gmina Jaraczewo Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej we wsi Rusko 360 238,00 26

11
Gmina i Miasto

 Krajenka

Budowa ciągu komunikacyjnego wraz

 z oświetleniem wzdłuż rzeki Głomia w miejscowości Krajenka
500 000,00 26

12 Gmina Kraszewice

Przyjazna przestrzeń publiczna- utworzenie zielonej strefy 

rekreacji

 w Jeleniach

159 059,00 26

13 Gmina Zduny
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

w miejscowości Chachalnia- etap I
171 915,00 26

14 Gmina Blizanów
Zagospodarowanie przestrzeni 

w centrum miejscowości Piotrów
457 690,00 26

15 Gmina Powidz
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

z Powidza do Przybrodzina
1 000 000,00 26

16 Gmina Lisków

Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach Lisków, Budy 

Liskowskie, Trzebienie, Wygoda, Koźlątków, Zakrzyn - Kolonia 

oraz budowę chodnika, drogi, zagospodarowanie terenu zieleni 

wraz

 z utwardzeniem placu dla potrzeb Gminnego Osrodka Kultury 

w Liskowie położonego na sąsiedniej nieruchomości

426 543,00 25

Zaktualizowana lista informująca o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu "Kształtowanie przestrzeni publicznej"

Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego

nr 692/2019 z dnia 9 maja 2019 roku


